
terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
2º Termo aditivo ao contrato nº. 240/2014. Contratante: Município de Mulungu do 
Morro. Contratada: Instituto de Pesquisas Municipais - IPM Brasil. Objeto: 
Prorrogação do prazo de vigência do Contrato n° 240/2014, referente a prestação 
de serviços de publicidade legal e digitalização de documentos para atender a 
demanda da Administração Pública Municipal, por mais 12 (doze) meses, com início 
em 03/06/2016 e término em 03/06/2017. Valor estimado: R$ 51.000,00 (cinqüenta 
e um mil reais). Origem: Pregão Presencial nº 007/2014.  Fredson C. A. Souza – 
Prefeito. 

 
 
 

 
 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD5EC70A6764B0229E0A69E539F24D1B


		2016-06-28T16:44:20-0300




